
  Протокол матча   Зимний чемпионат г. Краснодар 2022-2023 3 лига / Чемпионат

  Дата и время проведения   26 марта 2023 10:00   Место проведения   Спорткомплекс КубГАУ поле 2

  МФК ПроАктив : Состав команды на игру   МФК ГАЗИМПОРТ : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Антонович Виталий
Вакуленко Игорь
Горовой Владислав
Григоренко Роман
Иваницкий Виталий
Иваницкий Максим
Коваленко Анатолий
Кротов Егор
Кудряшов Ярослав
Кучеров Сергей
Махов Роман
Панев Олег
Петрань Павел
Самсонов Никита
Северин Илья
Сосков Артем
Сотников Олег
Субботин Александр
Фатян Ашот
Яковенко Владимир

  # Фамилия Имя Предупреждения

Бакай Семен
Бирюков Антон
Бологан Виталий
Золотарёв Александр
Исаев Максим
Кривенко Дмитрий
Максимов Леонид
Моисеев Андрей
Мурадов Артур
Нурахов Евгений
Павлов Дмитрий
Прыбков Игорь
Сивокоз Андрей
Сотник Виталий
Чебатюк Игорь

  # Гол Пас Время
1
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3
4
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7
8
9
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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